
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/149/15 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 23 listopada 2015 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z urządzeń do ćwiczeń Street Workout zlokalizowanego na terenie 

Osiedla Szkolnego w Bystrzycy Kłodzkiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 - tekst jednolity) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z URZĄDZEŃ DO ĆWICZEŃ STREET WORKOUT 

§ 1. 1. Wstęp na teren  Street Workout jest bezpłatny i ogólnodostępny. 

2. Funkcję Administratora obiektu pełni Gmina Bystrzyca Kłodzka, ul. Sienkiewicza 6, 57-500 Bystrzyca 

Kłodzka. 

3. Urządzenia Street Workout przeznaczone są wyłącznie do ćwiczeń fizycznych. 

4. Urządzenia są przeznaczone dla osób w wieku od 14 lat lub mających wysokość całkowitą większą niż 

1,4 m. 

5. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z urządzeń pod nadzorem swoich opiekunów prawnych. 

6. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi uprawiający. 

7. Za ewentualne wypadki jakie mogą się zdarzyć podczas ćwiczeń wyłączną odpowiedzialność ponosi 

użytkownik urządzenia. 

8. Każdy element urządzenia przeznaczony jest wyłącznie dla 1 osoby. 

9. Każdy użytkownik zobowiązany jest korzystać z urządzeń do Street Workout zgodnie z przeznaczeniem 

oraz niezwłocznie powiadomić Administratora o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach urządzeń, w trosce 

o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

10. Na terenie parku do Street Workout obowiązuje całkowity zakaz palenia papierosów, spożywania 

alkoholu lub innych środków odurzających. 

11. Zabrania się korzystania z urządzeń Street Workout osobom z wadami serca, kontuzjami układu kostno 

– stawowego, chorobami układu ruchowego, chorym  na epilepsję oraz osobom będącym pod wpływem 

alkoholu lub środków odurzających. 

12. Urządzenia Street Workout i wykonywane w czasie treningu ewolucje mogą być niebezpieczne. Nawet 

przestrzeganie powyższych zasad nie gwarantuje uniknięcia urazów. 

13. W przypadku odniesienia kontuzji lub wypadku na terenie Street Workout każdy poszkodowany jest 

zobowiązany do powiadomienia o powyższym fakcie Administratora obiektu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2015 r.

Poz. 5086



14. Od godziny 22:00 do godziny 6.00 obowiązuje zakaz przebywania na terenie Street Workout. 

- Telefony alarmowe: 

- Pogotowie ratunkowe - 999 (tel. kom. 112) 

- Straż pożarna - 998 

- Policja - 997 

- Administrator obiektu (Gmina Bystrzyca Kłodzka) - 74 8117 605  

- Regulamin określający zasady i tryb korzystania z obiektu użyteczności publicznej pod nazwą urządzenia do 

ćwiczeń Street Workout zlokalizowany jest na terenie Osiedla Szkolnego w Bystrzycy Kłodzkiej, zwany 

„Regulaminem korzystania z urządzeń do ćwiczeń Street Workout” został uchwalony uchwałą Nr 

XVIII/149/15 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 23 listopada 2015 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy 

w Bystrzycy Kłodzkiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5086


		2015-11-27T15:42:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




